
Odběratel: Správa nemovitostí Praha 2, Objednávka vydaná 
a.s.

Dodavatel: MONTYFAJ, s.r.o.

Číslo: OOV-359/2021

Čistky v CZK Bez DPH DPH CrikunsDPH

Snížená sazba 15% 248 049,80 37 207,47 286 267,27
Celkem 248 049.80 37 207/47 205267,27

Zaokrouhleni 0,00

Částka k úhradě v CZK 285 257,27
Zěklwfem pro výpočet daně je částka 'Bez DPH".

ZÁVAZNÉ řOKYNYPRO DODAVATELE;

1. DoúavaM/zhotovitels tfpmkou výkonů objedntných tu UMdiclhimpiMi tóru)» (loulmfobfch ktit/odaankh ChuosŮJt povinen DODAT 
VEŠKERÁ PLNĚNÍ t výkony <h 2 jgrecovnfcfi dnů pfed koncem měsíce,« BEZODKLADNÉ, NEJPOZDĚADO KONCE DANÉHO MĚSÍCE vystavit* 
elektronicky ZASLAT (napf. nt sanovaný na eman faktuiaeaQSNPZa, nebo plni elektronický) DAŇOVÝ DOKLAD (fektimi).

2. SouHsč Lektory musí být dodací Uši nsp. pracovní výkaz (v pfipsdt price v konkrétním prostoru podepsaný nijemcem). V dodtcím Uštu /ptat. 
výkaze Je nutní uvést datum zahájeni a ukončeni ptáče, vlétni případných přenilenl (lze pliložítl kopli stavebního deníku), bk aby byl zřejmý 
počet hodin, resp. počet pracovníků-v přpidihktimce v hodinové stí :i VpHpidf,íedoilokvýminitafl2ovacllapíédmčtu ml být v 
dodacím Estu uvedeno, Hnifemce převzal zántinlisipopHpadS návod k obsluze. V DL/prac. výkaze budou uvedeny provedené práce a 
materiál. Položkoví uvádtjta jen materiál Jako zafízovatí předmlty, obklad, dlažbě, nap. dražil, PS výměně plynospotřeblčtl bude použit 
předávacíprotokol dh TPS. Ceny zeHzovaefch předmětů a materiálu musí být ověřeny průzkumem trhu
3. SOUČÁSTÍ FAKTURY tm! BÝT V PŘÍLOZE NAŠE OBJEDNÁVKA III, a dáte přílohy: fotodokumentace před zahájením prací, jejich průběhu a po 
skončeni (Je možní zaslat elektronickou poftou). Roztah fotodokumentace by měl odpovídat přiměření objemu realizovaných prací a fakturovaní 
konečně cení.
4. Splatnost Je 39 dni od doručeni faktury do SNPl V případě zaslání faktury v papíroví hřmi, musí být dodána ve dvou vyhotoveních s 
označením ORIGINÁL a KOPIE

5. Dodavatel tímto potvrzuje seznámení se skutečností, žc pokud Je hodnota plninl smlouvy vzniklé přijetím objednávky vylil než 50,090 Kč bez 
DPH, podléhá tato smlouva povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona i. 340/2015 Sil., o registru smluv. Na zákíadi dohody smluvních 
stran odběratel zajistí v zákonem stanoveni Ihůti povinnost uveře/ninl akceptovaní objednávky v registru smluv, přitemž toto smlouva nebude 
účinnosti nejdfive dnem jejího uveřejněni Pro tento případ dodavatel výslovné pronlaluje, že skutečnosti uvedení v této sm/cuvi, stejní Jako 
samotní její uzavření, nepovažuje ze své obchodní tajemství

J , 3.3.2021
SchvóiiKa), dru * Správa 

Sokols1/
1Č:04;

Razítka e podplt

Hn^vltoetí Praha 2, a.s.

Tímto potvrzujeme pfijatf ob

fficmj

Vystavil: M  Tel.:  E-mail: m  Web: http:ftwuAY-Bnp

Vyslaveno v systému ABRA 2z2



Objednávka vydaná číslo: OOV-359/2021

Datum vystavení: 3.3.2021 
Externí číslo:

ODBĚRATEL:
Správa nemovitostí Praha 2, a.s.
Sokolská 1869/18, Nové Město 
120 00 Praha 2 
Česká republika 
IČ: 04958268
DIČ: CZ04958268

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. je zapsána v OR vedeném 
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 21486.

DODACÍ ADRESA:

MONTYFAJ, s.r.o.

Hálkova 1641/9 
120 00 Praha 2 
Česká republika

DODAVATEL: IČ: DIČ:

MONTYFAJ, s.r.o.
Hálkova 1641/9
120 00 Praha 2
Česká republika

26423952 CZ26423952

Předmět zdanitelného plnění Množství / j. Cena za M J
(bez DPH)

Cena celkem 
(bez DPH)

DPH
(v %)

DPH
(v CZK)

Cena celkem
(v CZK s DPH)

dle vaší cenové nabídky u vás objednávám elektropráce na domech MČ Praha 2
dle vaší cenové nabídky u vás objednávám natažení přívodu pro 
suterén a zhotovení měřeni, vyřízení z PRE - Slezská 5

14 657,70 15% 2 198,66 16 856,36

dle vaší cenové nabídky u vás objednávám natažení přívodu pro 
suterén a zhotovení měření, vyřízení z PRE - Blanická! 22

14 723,40 15% 2 208,51 16 931,91

dle vaší cenové nabídky u vás objednávám výměnu svítidel za 
pohybové v domě - Sekaninova 36

30 734,00 15% 4 610,10 35 344,10

dle vaší cenové nabídky u vás objednávám výměnu akumulačních
Kamen - Bělehradská 112 byt 11

44 358,00 15% 6 653,70 51 011,70

dle vaší cenové nabídky u vás objednávám novou elektroinstalaci v 
bytě - Bělehradská 58 byt 9

68 899,00 15% 10 334,85 79 233,85

dle vaší cenové nabídky u vás objednávám novou elektroinstalaci v 
bytě - Bělehradská 28 byt 10

74 677,70 15% 11 201,65 85 879,35

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. i


